
Ridsemester i Toscana

Härlig vecka på gästfri gård belägen mitt i Toscana. Du kan rida 2 eller 4 timmar per dag enligt dit önskemål. Turer längs
varierande rutter i naturparken med skogsklädda berg och en vacker dal utskuren av floden Fioria.

• Turridning i Monte Penna Natural Reserve
• Vecka med helpension
• 6 dagar i sadeln (2 eller 4 timmer per dag)
• Ridvana: 2-5
• Bra inkvartering på gården - Agriturismo

En härlig vecka på en vacker gård belägen mitt i Toscana på kanten av Monte Penna Natural Reserve. Du väljer själv om
du vill rida 2 timmar per dag eller om du vill ha ett fullt program med 4 timmars ridning per dag. Ridturerna är längs
varierande rutter i naturparken som domineras av skogsklädda berg och en vacker dal formad av floden Fioria. Ridningen är
varierad och i alla gångarter. Du rider western ridning på vältränade hästar av primärt Maremma, Paint, Apaloosa och
Haflinger raserna.
Du förplägas med god, hemgjord italiensk mat och vin. Gården är känd för sin toscanska gästfrihet. 
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Program för turridning i Toscana
Gården ligger på kanten av Monte Penna Natural Reserve på en höjd av 825m över havet. Belägen i skärningszonen
mellan Grosseto, Siena och Viterbo är farmen välplacerad med hänsyn till natur, arkeologi, termiska fenomen och ett
varierat landskap. Gården har ekologiskt lantbruk och består av 6 byggnader inklusive häststall och är omgiven av 110 ha
varierad terräng. Huvudsysslan här är hästavel och träning.

Monte Penna Natural Reserve är ett spännande område bevuxet med skog. De två högsta punkterna är Poggio della
Vecchia (1086 meter) och Mount Civitella (1107 meter). Området genomkorsas av floden Fiora, som har mejslat ut en
vacker dal i bergen. Fladdermöss bor i de många grottorna och det finns många fåglar i reservatet, särkilt många falkar och
ugglor. Bland de övriga vilda djuren kan räknas in vildsvin, räv, piggsvin, rådjur, vessla, skunkar och mård.

Du rider 2 timmar (light) eller 4 timmar (full) per dag (2 timmar förmiddag och 2 timmar eftermiddag) beroende på valt
program. Du rider längs olika rutter ut från gården in i naturreservatet och det finns massor att fröjda sig över. En bra och
villig häst, behaglig och omväxlande ridning, spännande och sevärd natur men inte minst frid och ro från vardagens
upptagna liv.
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Turridning i Toscana - turfakta 

Turens längd:

En vecka med 6 dagar i sadeln, 7 nätter. Du kan välja mellan att rida 2 timmar per dag, totalt 12 timmar (light) eller ett fullt
program med 4 timmars ridning per dag, totalt 24 timmar (full).

Boende:

På gården - Agriturismo - i mysiga och rymliga dubbelrum.

Pension:

Helpension. Alla måltider serveras av farmen, som har ett bra kök där de lagar välsmakande lokal mat. Det kan serveras
bordsvin till maten (betalas på plats).

Hästar:

Gården har omkring 60 hästar - Maremma (italiensk ras), Haflinger, Paints, Appaloosa, Araber och Arabkorsningar.
Hästarna lever i små flockar på omkring 100 ha betesmark där de är i harmoni med deras naturliga behov av socialisering
och rörelse. Tränaren, Fabio, använder en metod som kallas, Natural Western. Först lärs hästarna att ha tillit till människor,
när tilliten är etablerad lär de sig att perfekt klara de rörelser som de ska utföra på turerna: skritt, trav, galopp, olika
övergångar, hopp över hinder på turen och att korsa vattendrag.

Ridning:

Det är western ridning, en mycket komfortabel och för trails väl ägnad ridform. På en vältränad och lyhörd häst kan du i en
westernsadel njuta av att rida och njuta av omgivningen samtidigt som ekipaget klarar de besvärligare passagerna med
största säkerhet. Att rida i westernsadel kräver ett minimum av ansträngning och resulterar naturligtvis i att du inte känner
dig så utmattad efter en lång dag i sadeln, utan glad och tillfreds!

Viktgräns:

Av säkerhetsskäl och för hästens hälsa finns det en viktgräns på 100 kg (i ridkläder)

Ridvana:

Grupper med ett snitt på 4-6 ryttare, min 2 och max 8 ryttare. Ryttarna delas upp i grupper efter nivå och turerna anpassas
till gruppens nivå.

Ålders gräns:

Från 10 år med vuxen ryttare.

Sadlar och utrustning:

Western sadlar och utrustning.

Grupper och guide:

1-10 ryttare. Det är en engelsktalande guide med på turerna.

Kläder och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/ vandrarskor med korta chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. Är du
under 18 år, är det obligatoriskt att bära hjälm. Är du äldre, väljer du själv, men det är alltid en bra idé att bära hjälm av
säkerhetsskäll. Ridhjälmar kan lånas på gården
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Ingår inte i priset:

Flyg till Rom, eventuell tågresa till Chiusi-Chianciano, transfer från Rom eller Chiusi, alkoholhaltiga drycker, läsk och drycker
utanför måltiderna .

Turkod:

IT 104-02
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Turridning i Toscana - resefakta 

Ankomst:

Lördag eftermiddag

Avresa:

Lördag förmiddag

Transport:

Flyg till Rom eller Firenze.
Eventuellt. vidare transport med tåg från Rom eller Firenze till Chiusi-Chianciano (knappt 2 timmar).

Transfer:

Der er grupptransfer till och från Chiusi lördag mellan 9:00 och 10:00 och åter lördag mellan 17:30 och 18:30. Turen varar
omkring 1 timme. Transfer kostar 40 € t/r, som betalas lokalt.
Det är på samma vis grupptransfer från Fiumicino och Ciampino flygplatserna i Rom till gården.
Det är hämtning på Ciampino flygplatsen kl 15 och på Fiumicino kl. 16 (2½ timmar). Det är returtransfer med ankomst kl. 12
till Fiumicino och kl. 13 till Ciampino. Pris runt 260-280€ per person t/r. Transfer ombeds du att beställa vid bokningen - trin 2
i bokningen.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.
Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

IT 104-02

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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